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Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
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Fecha y
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Usr: 6

 | Del 01/jul./2021 Al 30/sep./2021

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$1,717,552.29SERVICIOS PERSONALES $581,929.28 $581,929.28$0.00 $1,135,623.01$1,717,552.29

$836,456.50REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $175,868.72 $175,868.72-$100,000.00 $560,587.78$736,456.50

$881,095.79REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $406,060.56 $406,060.56$100,000.00 $575,035.23$981,095.79

$47,910.71MATERIALES Y SUMINISTROS $7,931.66 $7,931.66$0.00 $39,979.05$47,910.71

$15,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $770.99 $770.99$0.00 $14,229.01$15,000.00

$28,642.71COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $7,160.67 $7,160.67$0.00 $21,482.04$28,642.71

$4,268.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $4,268.00$4,268.00

$181,822.00SERVICIOS GENERALES $28,939.57 $28,939.57$6,602.40 $159,484.83$188,424.40

$27,600.00SERVICIOS BASICOS $3,599.00 $3,599.00$0.00 $24,001.00$27,600.00

$96,322.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $15,553.42 $15,553.42-$4,384.80 $76,383.78$91,937.20

$2,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $0.00 $0.00$8,781.20 $10,781.20$10,781.20

$7,200.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $1,588.64 $1,588.64$0.00 $5,611.36$7,200.00

$500.00SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $1,104.00 $1,104.00$2,206.00 $1,602.00$2,706.00

$5,000.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00$5,000.00

$43,200.00OTROS SERVICIOS GENERALES $7,094.51 $7,094.51$0.00 $36,105.49$43,200.00

$52,715.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00-$4,394.40 $48,320.60$48,320.60

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $0.00 $0.00$5,399.00 $5,399.00$5,399.00

$52,715.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00-$9,793.40 $42,921.60$42,921.60

$2,000,000.00   Total del Gasto $618,800.51 $618,800.51$2,208.00 $1,383,407.49$2,002,208.00
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